
 

 

UCHWAŁA NR 3/2020 

OKRĘGOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 41 W OLSZTYNIE  

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

 

 

 

 

w sprawie powołania Pełnomocników Okręgowej Komisji Wyborczej w Olsztynie 

 

 

Na podstawie art. 173 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Olsztynie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się Pełnomocników Okręgowej Komisji Wyborczej w Olsztynie na czas 

przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień  

28 czerwca 2020 r., do wypełniania zadań wyborczych. 

 

§ 2. Jako Pełnomocników na obszarze, właściwości Okręgowej Komisji Wyborczej  

w Olsztynie, powołuje się osoby wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zadania Pełnomocników określone są w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Wyborczej nr 41  

w Olsztynie  

 

(-) Mariusz STACHOWIAK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 3/2020 

Okręgowej Komisji Wyborczej w Olsztynie 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

 

 

Lp. Gmina Imię i nazwisko pełnomocnika PREZYDENT 

1 Banie Mazurskie Irena Łobacz 

2 Barciany Anna Tereszko 

3 Barczewo Danuta Jadwiga Tarasiewicz 

4 Biała Piska Damian Modzelewski 

5 Biskupiec Zbigniew Kazimierz Szal 

6 
Budry Anna Kowalewska  

7 Dobre Miasto Zenon Połocki 

8 Dubeninki Stanisław Kosiński 

9 Dywity Waldemar Szydlik 

10 Dźwierzuty Mirosława Siwek 

11 Ełk gmina Julita Leniec 

12 Ełk miasto Elżbieta Liziewska 

13 Gietrzwałd Monika Towstyga 

14 Giżycko gmina Barbara Sosnowicz 

15 Giżycko miasto Kazimierz Smolak  

16 Gołdap Róża Popławska 

17 Janowiec Kościelny Ewelina Mierzejewska 

18 Janowo Dorota Paczyńska 

19 Jedwabno Elżbieta Katarzyna Koperska  

20 Jeziorany Anna Brakoniecka 

21 Jonkowo Mariusz Olkowski 

22 Kalinowo Anna Sawicka 

23 Kętrzyn gmina Joanna Posoch 

24 Kętrzyn miasto Teresa Dudzińska 

25 Kolno Ilona Sabina Borkowska 

26 Korsze Łukasz Jakub Wiśniewski 

27 Kowale Oleckie Teresa Kołodzińska-Sieńko 

28 Kozłowo Edyta Kosewska 



29 Kruklanki Paulina Żytlińska 

30 Mikołajki Joanna Wróbel  

31 Miłki Renata Kuncer 

32 Mrągowo gmina Anna Monika Duda 

33 Mrągowo miasto Marta Krasowska 

34 Nidzica Elżbieta Płoska 

35 Olecko Sławomir Jan Hatalski 

36 

Olsztyn 

 

Hanna Mikulska-Bojarska 

Urszula Świderska-Bartkowiak 

Katarzyna Kocan-Gromadzińska 

Olga Walnicka-Kucio 

37 Olsztynek Grażyna Ewa Wasilewska 

38 Orzysz Monika Steć 

39 Pasym Wiesław Szubka  

40 Piecki Agnieszka Końpa 

41 Pisz Maciej Cwalina 

42 Pozezdrze Agnieszka Wierzchowska 

43 Prostki Wojciech Zbigniew Stępniak  

44 Purda Lucyna Kruszyńska 

45 Reszel Urszula Dorota Sawa 

46 Rozogi Lidia Katarzyna Gwiazda-Biedrzycka  

47 Ruciane-Nida Jacek Izdebski 

48 Ryn Monika Anna Chyła  

49 Sorkwity Małgorzata Rzekanowska 

50 Srokowo Małgorzata Anna Chociełowska 

51 Stare Juchy Krystian Krawczuk 

52 Stawiguda Artur Bal 

53 Szczytno gmina Kamil Norbert Maliszewski 

54 Szczytno miasto Lucjan Wołos 

55 Świątki Jarosław Andrzej Milewski 

56 Świętajno (pow. olecki) Maria Glinka 

57 Świętajno (pow.szczycień.) Wojciech Lenkiewicz 

58 Węgorzewo Andrzej Michał Fil  

59 Wielbark Agnieszka Aneta Dziczek 

60 Wieliczki Barbara Ewa Masłowska 

61 Wydminy Alina Iwona Romanowicz 



 

                                                                     

Załącznik nr 2 do uchwały nr 3/2020 

Okręgowej Komisji Wyborczej w Olsztynie 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

 

Zadania Pełnomocników Okręgowej Komisji Wyborczej w Olsztynie 
 

Do zadań pełnomocnika Okręgowej Komisji Wyborczej w Olsztynie należy: 

1) przyjmowanie protokołów głosowania od obwodowych komisji wyborczych  

oraz sprawdzenie zgodności arytmetycznej wyników głosowania w obwodzie, ustalonych 

przez komisje obwodowe nieobjęte wspomaganiem informatycznym, a także przez komisje 

obwodowe, które zostały objęte wspomaganiem informatycznym, lecz nie miały możliwości 

transmisji danych liczbowych z protokołu do rejonowej komisji wyborczej; 

2) odbiór za pokwitowaniem doręczonej przez komisję obwodową zaklejonej koperty, 

zawierającej protokół głosowania w obwodzie. W przypadku komisji obwodowych 

posiadających obsługę informatyczną pełnomocnikowi doręcza się również kopertę z 

nośnikiem zapisanymi danymi z protokołu wraz z raportem ostrzeżeń z systemu 

informatycznego. Komisje obwodowe doręczają pełnomocnikowi również kopię protokołu 

głosowania podpisaną przez wszystkich członków komisji uczestniczących przy ustalaniu 

wyników głosowania, która następnie przekazywana jest wójtowi przez pełnomocnika; 

3) sprawdzenie, na podstawie kopii protokołu głosowania, pod względem zgodności 

arytmetycznej poprawności ustalenia wyników głosowania w obwodzie; 

4) po stwierdzeniu, że dane liczbowe podane w kopii protokołu pod względem  

ich arytmetycznej zgodności zostały ustalone prawidłowo, niezwłoczne ustne potwierdzenie 

tego faktu komisji obwodowej; 

5) w przypadku stwierdzenia błędów lub błędów i ostrzeżeń drukowane jest zestawienie 

błędów, które pełnomocnik przekazuje (wraz z nienaruszoną kopertą zawierającą protokół 

głosowania) komisji obwodowej w celu usunięcia błędów; 

6) w przypadku wystąpienia jedynie ostrzeżeń drukowany jest raport ostrzeżeń, który 

pełnomocnik przekazuje komisji obwodowej (wraz z nienaruszoną kopertą zawierająca 

protokół głosowania) w celu przeanalizowania ich i – w razie stwierdzenia ich zasadności – 

dokonania korekty danych liczbowych w protokole; 

7) sprawdzenie, po otrzymaniu poprawionej kopii protokołu, czy błędy usunięto,  

i potwierdzenie poprawności ustalonych wyników; 

8) jeżeli system nie sygnalizował niezgodności arytmetycznych lub zostały one usunięte, 

przekazanie tej informacji koordynatorowi gminnemu ds. informatyki;  

9) przekazanie, za potwierdzeniem, po zakończeniu prac wszystkich kopii prawidłowo 

sporządzonych protokołów otrzymanych od komisji obwodowych, właściwemu wójtowi; 

10) przekazanie protokołów głosowania okręgowej komisji wyborczej (tj. dostarczenie 

protokołów do Olsztyna); 

11) w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w protokole okręgowa komisja wskazuje je 

na piśmie i ustala sposób ich usunięcia, informując o tym niezwłocznie właściwą komisję 

obwodową, za pośrednictwem pełnomocnika; 

12) pośredniczenie, w przypadku braku możliwości wprowadzenia danych do systemu 

informatycznego, w przekazaniu danych z komisji obwodowej; 

13) bieżąca kontrola w systemie informatycznym poprawności wprowadzonych przez 

komisje obwodowe danych i w przypadku stwierdzenia ich rażącej nieprawidłowości 

kontakt telefoniczny z komisją obwodową w celu poprawienia wprowadzonych danych; 



14) kontakt z osobą wyznaczoną przez Okręgową Komisję Wyborczą, która na bieżąco 

kontroluje w systemie informatycznym poprawność danych wprowadzanych przez komisje 

obwodowe  

i w przypadku stwierdzenia ich rażącej nieprawidłowości, poprawienie wprowadzonych 

danych; 

15) odbieranie w urzędzie miasta/gminy kart do głosowania w chwili dostarczenia ich przez 

drukarnię realizującą zamówienie; 

16) obwodowe komisje wyborcze przekazują Państwowej Komisji Wyborczej, w trakcie 

głosowania, dane o liczbie osób ujętych w spisach wyborców oraz o liczbie wyborców, 

którym wydano karty do głosowania w stałych obwodach głosowania, utworzonych w kraju. 

W przypadku braku możliwości wprowadzenia danych do systemu informatycznego, dane z 

komisji obwodowej przekazuje się za pośrednictwem pełnomocników ustanowionych przez 

okręgową komisję wyborczą, upoważnionych do telefonicznego przyjęcia danych od 

komisji obwodowych.  

 


